2021 年 7 月 1 日

各 位

日曹商事株式会社

東京都中央区日本橋本町 3ʷ3ʷ6

代表取締役社⾧ 佐久間 務

連絡先 総務部⾧ 横山 勝

℡ 03-3270-0701

子会社の解散および清算結了に関するお知らせ

 当社は子会社である米岡化成工業株式会社を 1 月 31 日付で解散し清算手続きを進めて

まいりましたが、同社の清算が結了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．清算結了日

2021 年 6 月 11 日

２．清算子会社の概要

商 号 米岡化成工業株式会社

所 在 地 大阪府富田林市中野東 2 丁目 2 番４９号

代 表 者 安部 修

設 立 年 月 日 昭和５３年 ８月 ２１日

事 業 内 容 異形押出製品の製造販売

資 本 金 ３０百万円

大株主及び持株比率 日曹商事株式会社 100％

以上